

高山赤十字病院 化学療法レジメン一覧

●大腸がんレジメン一覧

アービタックス+CPT-11		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アービタックス (Cmab)	500mg/m ²		○													
トホテシン (CPT-11)	150mg/m ²		○													

アービタックス+ENCO±BINI		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アービタックス (Cmab)	500mg/m ²		○													
ピラフトビ (ENCO)	300mg/日		○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
メクトビ (BINI)	90mg/日		◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎

◎は1日2回服用

アービタックス+FOLFIRI		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アービタックス (Cmab)	500mg/m ²		○													
トホテシン (CPT-11)	150mg/m ²		○													
レボホリナート (I-LV)	200mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	2400mg/m ²		○	…												

アービタックス+mFOLFOX6		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
アービタックス (Cmab)	500mg/m ²		○													
オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m ²		○													
レボホリナート (I-LV)	200mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	2400mg/m ²		○	…												

BEV+CAPIRI		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ベバシズマブ (BEV)	7.5mg/kg		○																					
トホテシン (CPT-11)	200mg/m ²		○																					
カヘンタビン (Cape)	2000mg/m ² /日		夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	朝

カヘンタビンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

BEV+CAPOX		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ベバシズマブ (BEV)	7.5mg/kg		○																					
オキサリプラチン (L-OHP)	130mg/m ²		○																					
カヘンタビン (Cape)	2000mg/m ² /日		夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	朝

カヘンタビンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

BEV+FOLFIRI		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベバシズマブ (BEV)	5mg/kg		○													
トホテシン (CPT-11)	150mg/m ²		○													
レボホリナート (I-LV)	200mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	2400mg/m ²		○	…												

BEV+FOLFOXIRI		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベバシズマブ (BEV)	5mg/kg		○													
トホテシン (CPT-11)	165mg/m ²		○													
オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m ²		○													
レボホリナート (I-LV)	200mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	3200mg/m ²		○	…												

BEV+SOX		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ベバシズマブ (BEV)	7.5mg/kg		○																				
オキサリプラチン (L-OHP)	130mg/m ²		○																				
エスワンタイホウ (S-1)	80~120mg/body/日		夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

BEV+mFOLFOX6		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ベバシズマブ (BEV)	5mg/kg		○													
オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m ²		○													
レボホリナート (I-LV)	200mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	400mg/m ²		○													
フルオロウラシル (5-FU)	2400mg/m ²		○	…												

BEV+ロンサーフ		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ベバシズマブ (BEV)	5mg/kg		○																											
ロンサーフ (TAS-102)	70mg/m ² /日		夕	◎	◎	◎	◎	◎	朝	夕	◎	◎	◎	◎	◎	朝														

ロンサーフは1日目夕から6日目朝、8日目夕から13日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

CAPIRI		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トホテシン (CPT-11)	200mg/m ²		○																				
カヘンタビン (Cape)	2000mg/m ² /日		夕	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎

カヘンタビンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

高山赤十字病院 化学療法レジメン一覧

CAPOX	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
オキサリプラチン(L-OHP)	130mg/m ²	○																				
カヘンタビン(Cape)	2000mg/m ² /日	タ	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎

カヘンタビンは1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

FOLFIRI	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
トポテシン(CPT-11)	150mg/m ²	○													
レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	○	...												

FOLFOXIRI	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
トポテシン(CPT-11)	165mg/m ²	○													
オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	○													
レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	3200mg/m ²	○	...												

S-1+CPT-11(大腸)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
トポテシン(CPT-11)	125mg/m ²	○														○													
エスワンタイホウ(S-1)	80~120mg/body/日	タ	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

mFOLFOX6	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	○													
レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	○	...												

サイラムザ [®] +FOLFIRI	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
サイラムザ [®] (RAM)	8mg/kg	○													
トポテシン(CPT-11)	150mg/m ²	○													
レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	○	...												

ザルトラップ [®] +FOLFIRI	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ザルトラップ [®]	4mg/kg	○													
トポテシン(CPT-11)	150mg/m ²	○													
レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	○	...												

ヘクティビックス+CPT-11	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ヘクティビックス(Pmab)	6mg/kg	○													
トポテシン(CPT-11)	150mg/m ²	○													

ヘクティビックス+FOLFIRI	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ヘクティビックス(Pmab)	6mg/kg	○													
トポテシン(CPT-11)	150mg/m ²	○													
レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	○	...												

ヘクティビックス+mFOLFOX6	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ヘクティビックス(Pmab)	6mg/kg	○													
オキサリプラチン(L-OHP)	85mg/m ²	○													
レボホリナート(I-LV)	200mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	400mg/m ²	○													
フルオロウラシル(5-FU)	2400mg/m ²	○	...												

ヘクティビックス単剤	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ヘクティビックス(Pmab)	6mg/kg	○													

(4週) BEV+IRIS	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
ベバシマブ(BEV)	5mg/kg	○																											
トポテシン(CPT-11)	125mg/m ²	○																											
エスワンタイホウ(S-1)	80~120mg/body/日	タ	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

(3週) BEV+IRIS	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ベバシマブ(BEV)	7.5mg/kg	○																				
トポテシン(CPT-11)	150mg/m ²	○																				
エスワンタイホウ(S-1)	80~120mg/body/日	タ	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎	◎

S-1は1日目夕食後より開始し、15日目朝まで内服する。◎は1日2回服用

高山赤十字病院 化学療法レジメン一覧

PER+TRZ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
パニシエタ(PER)																							
ハーセプチン(TRZ)																							

パニシエタ初回840mg
トラスツスマブは初回8mg/kg、忍容性を確認し、90分⇒60分に短縮可能。

MSI-High

2週オプジーボ(大腸がん)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
オプジーボ(Nivo)																

4週オプジーボ(大腸がん)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
オプジーボ(Nivo)																														

オプジーボ・ヤーホイ(大腸がん)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
オプジーボ(Nivo)																							
ヤーホイ(Ipi)																							

4コース終了後は2週オプジーボまたは4週オプジーボを継続する。

3週キイトルーダ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
キイトルーダ(Pembro)																							

6週キイトルーダ	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	...	42
キイトルーダ(Pembro)																								